真空阀
大气开放阀
：真空
：大气压
腔室
粗抽泵
（回转泵）
开

INFORMATION
q 法兰尺寸 w 额定电压
型号表示方法
XLJ 系列
带大气开放阀的真空阀
记号 法兰种类、尺寸
25 KF25
40 KF40
记号 额定电压 XLJ-25 XLJ-40
1 AC100V ● ●
2 AC200V ● ●
3 AC110V ● ●
4 AC220V ● ●
5 DC24V ● ●
6 DC12V ● ●
7 AC240V ● ●
J AC230V ● ●
带大气开放阀
规格
型号 XLJ-25 XLJ-40
阀类型 常闭、真空先导
轴密封方式 O形圈密封
使用压力范围 大气压~1×10-2Pa
使用流体 惰性气体
连接方向 固定
内部泄漏量 1.3×10-8Pa·m3/s以下注1)
外部泄漏量 1.3×10-6Pa·m3/s以下注1)
使用温度 5~40℃
流导 12L/s注2) 45L/s注2)
启动电压
AC100V、200V、110V、230V、220V、240V
DC12V、24V
导线引出 直接出线式
法兰 KF25 KF40
重量 0.95kg 1.5kg
ON动作(泵同时) 约2秒后、阀开注3)
OFF动作(泵同时)
阀即刻关
立即在泵侧排放大气
规格信息 CE认证
注1) 泄漏量为环境温度20℃、压差0.1MPa时的值。气体渗透除外。
注2) 流导是使用同一尺寸的弯头的计算值。
注3) 使用排气速度75L/min的泵时的值。
q
XL J
w
1 G125
1
带大气开放阀的真空阀 XLJ  系列